
クリスマス会のお知らせ

9:30受付 10:00～12:00
2025年12月20日(土)

保護者の皆様へ

● 準備の都合上、参加をご希望の場合は必ず下の申込書に必要事項を記入し、11/28(金)

までに庄内公民館、庄内小学校、庄内青い鳥保育園のいずれかにご提出ください。

● お申し込み後の変更や欠席の連絡は、公式LINE又はお電話にてご連絡ください。

● 小学3年生以下のお子様には保護者の付き添いをお願いします。

● 当日は9:30～受付を開始します。10:00までに受付を済ませ、ご入場ください。

● 体調が優れない方は来場をお控えいただき、必要に応じてマスクの着用をお願いします。

● 食べ物アレルギーのあるお子様はご注意ください。

● 欠席されたお子様へプレゼント等のお渡しはできませんのでご了承ください。

● 諸事情により当日の内容に変更が生じる場合があります。

□ 庄内青い鳥保育園 組
□ 庄内小学校 年
□ その他 ( )

□ 庄内青い鳥保育園 組
□ 庄内小学校 年
□ その他 ( )

住所： 鈴鹿市 庄内町 番地

電話：

庄内だより №10 2025.11.５号

お問い合わせ：庄内地区地域づくり協議会℡371-1956(平日8:30～17:15)

クリスマス会 参加申込書 11/28(金)〆切

庄内地区地域
づくり協議会
公式LINE

@282iyout

参加者① 氏 名 ( 歳)

参加者② 氏 名 ( 歳)

ふりがな

ふりがな

来場者数：こども 人 + 大人 人 計 人

R7.       .       .       受付



クリスマスケーキ作り 参加申込書

椿地区まちづくり協議会
庄内地区地域づくり協議会 共催企画

クリスマスケーキ作り
参加者募集のお知らせ

【日 時】 2025年12月19日(金) 13:30～15:30
【場 所】 庄内公民館
【内 容】 クリスマスケーキ作り

※市内の人気ケーキ店のスポンジ4号を使用します。
※1人1台お持ち帰りできます。

【対象者】 椿又は庄内地区にお住まいの方
※小学生以下のお子様は保護者と一緒にご参加ください。

【定 員】 １４名
※定員を超えた場合は初めての方を優先して抽選。

【参加費】 2,０００円
【持ち物】 エプロン、マスク、三角巾、布巾

※ハンドミキサーをお持ちの方はご持参ください。

● 参加をご希望の方は、下の参加申込書に必要事項を記入し
12/1(月)までに椿又は庄内公民館へお申し込みください。

● 当日、体調が優れない場合は参加をお控えください。

 

お問い合わせ・お申し込み
椿公民館 ・・・・・TEL371-1786 FAX371-1924
庄内公民館 ・・・TEL371-1956 FAX371-2105

参加者氏名
( 才)

住 所 鈴鹿市

( 才)
連絡先

自宅…

携帯…

備考欄
ﾊﾝﾄﾞﾐｷｻｰの持参 □有 □無

2025 . . 受付

□椿公民館 □庄内公民館



令和7年度　庄内公民館サークル一覧

月曜日

月曜日

木曜日

金曜日

金曜日

万琴会 第２･４ 9:00～10:30

スクエアステップ 第３ 10:00～11:30

パッチワーク 第１･３ 13:00～16:00

サークル名 活　動　日 時　　　間

リンパヨガ 第１･３ 10:00～11:30

三味線 第１･３ 13:00～15:00



日 曜日 予　　　　　　　　定

22 月

23 火

24 水  10:00～10:30 ふれあいライブラリー

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 休館日

30 火 休館日

31 水 休館日

1 木 休館日

2 金 休館日

3 土 休館日

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火

14 水  10:00～10:30 ふれあいライブラリー

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火  14:00～ 非常時訓練

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水  10:00～10:30 ふれあいライブラリー

29 木

30 金

31 土

庄内公民館　予定表

12月

1月


