

# クリスマス会のお知らせ

2025年12月20日(土)  
9:30受付 10:00～12:00

場 所：庄内小学校 体育館

対 象：小学生以下のお子様 ※庄内にお住まい(ご親戚もOK)又は通園・通学中のお子様。

内 容：ダイヤモンドタクのマジックショー、サンタクロースからプレゼント

クリスマスケーキのお土産など

持ち物：上靴(スリッパ)、座布団、ひざ掛け ※必要に応じて防寒具をご用意ください。

## 保護者の皆様へ

- 準備の都合上、参加をご希望の場合は必ず下の申込書に必要事項を記入し、**11/28(金)**までに庄内公民館、庄内小学校、庄内青い鳥保育園のいずれかにご提出ください。
- お申し込み後の変更や欠席の連絡は、**公式LINE**又はお電話にてご連絡ください。
- 小学3年生以下の子供には保護者の付き添いをお願いします。
- **当日は9:30～受付**を開始します。10:00までに受付を済ませ、ご入場ください。
- 体調が優れない方は来場をお控えいただき、必要に応じてマスクの着用をお願いします。
- 食べ物アレルギーのある子供はご注意ください。
- 欠席された子供へプレゼント等のお渡しはできませんのでご了承ください。
- 諸事情により当日の内容に変更が生じる場合があります。



お問い合わせ：庄内地区地域づくり協議会 Tel.371-1956(平日8:30～17:15)

庄内地区地域  
づくり協議会  
公式LINE  
@282iyout



## クリスマス会 参加申込書

**11/28(金)〆切**

ふりがな  
参加者① 氏名 \_\_\_\_\_ ( 年 ) 庄内青い鳥保育園 \_\_\_\_\_ 組  
ふりがな  
参加者② 氏名 \_\_\_\_\_ ( 年 ) 庄内小学校 \_\_\_\_\_ 年  
ふりがな  
参加者③ 氏名 \_\_\_\_\_ ( 年 ) その他( )

ふりがな  
参加者④ 氏名 \_\_\_\_\_ ( 年 ) 庄内青い鳥保育園 \_\_\_\_\_ 組  
ふりがな  
参加者⑤ 氏名 \_\_\_\_\_ ( 年 ) 庄内小学校 \_\_\_\_\_ 年  
ふりがな  
参加者⑥ 氏名 \_\_\_\_\_ ( 年 ) その他( )

住所：鈴鹿市\_\_\_\_庄内町  
電話：

番地

来場者数：こども\_\_\_\_人 + 大人\_\_\_\_人 計\_\_\_\_人

椿地区まちづくり協議会  
庄内地区地域づくり協議会 共催企画

# クリスマスケーキ作り 参加者募集のお知らせ

**【日 時】 2025年12月19日(金) 13:30~15:30**

**【場 所】 庄内公民館**

**【内 容】 クリスマスケーキ作り**

※市内の人気ケーキ店のスポンジ4号を使用します。

※1人1台お持ち帰りできます。

**【対象者】 椿又は庄内地区にお住まいの方**

※小学生以下のお子様は保護者と一緒にご参加ください。

**【定 員】 14名**

※定員を超えた場合は初めての方を優先して抽選。

**【参加費】 2,000円**

**【持ち物】 エプロン、マスク、三角巾、布巾**

※ハンドミキサーをお持ちの方はご持参ください。

- 参加をご希望の方は、下の参加申込書に必要事項を記入し  
**12/1(月)**までに椿又は庄内公民館へお申し込みください。
- 当日、体調が優れない場合は参加をお控えください。



※写真はイメージです

## お問い合わせ・お申し込み

椿公民館 ..... TEL371-1786 FAX371-1924

庄内公民館 ... TEL371-1956 FAX371-2105

## クリスマスケーキ作り 参加申込書

参加者氏名	( 才)	住 所	鈴鹿市
		連絡先	自宅… 携帯…
備考欄	ハンドミキサーの持参 <input type="checkbox"/> 有 <input type="checkbox"/> 無	2025 . . . . .	受付 <input type="checkbox"/> 椿公民館 <input type="checkbox"/> 庄内公民館

## 令和7年度 庄内公民館サークル一覧

サークル名	活 動 日		時 間
リンパヨガ	月曜日	第 1・3	10:00～11:30
三味線	月曜日	第 1・3	13:00～15:00
パッチワーク	木曜日	第 1・3	13:00～16:00
万琴会	金曜日	第 2・4	9:00～10:30
スクエアステップ	金曜日	第 3	10:00～11:30

## 庄内公民館 予定表

日	曜日	予 定
12月		
22	月	
23	火	
24	水	10:00～10:30 ふれあいライブラリー
25	木	
26	金	
27	土	
28	日	
29	月	休館日
30	火	休館日
31	水	休館日
1月		
1	木	休館日
2	金	休館日
3	土	休館日
4	日	
5	月	
6	火	
7	水	
8	木	
9	金	
10	土	
11	日	
12	月	成人の日
13	火	
14	水	10:00～10:30 ふれあいライブラリー
15	木	
16	金	
17	土	
18	日	
19	月	
20	火	14:00～ 非常時訓練
21	水	
22	木	
23	金	
24	土	
25	日	
26	月	
27	火	
28	水	10:00～10:30 ふれあいライブラリー
29	木	
30	金	
31	土	